



МЕРЦИС

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР
ИССЛЕДОВАНИЙ И ИСПЫТАНИЙ

Общество с ограниченной ответственностью
«Межрегиональный центр исследований и испытаний» (ООО «МЕРЦИС»)
Адрес местонахождения: 123007, г. Москва, ул. Шеногина, д. 4, стр. 2
ОГРН 1107746918510, ИНН 7734646175, КПП 773401001, ОКПО 68926016
Телефон/факс: +7 499 678-20-84, E-mail: info@mercis.ru

СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

Общество с ограниченной ответственностью
«ЕСО-МЕД»

Раздел V

Москва, 2017

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	32	32	0	32	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	62	62	0	62	0	0	0	0	0
из них женщин	33	33	0	33	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
	Классы (подклассы) условий труда																										
	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24				
Основное подразделение (142802, Московская область, г. Ступино, ул. Горького, д. 19/79)																											
1	Администратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
2	Администратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
3	Администратор (медицинский регистратор)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
4	Врач-травматолог-ортопед											2		1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Врач-педиатр												2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Врач-педиатр												2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Старшая медицинская сестра педиатрического отделения												2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Врач-офтальмолог												2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Процедурная медицинская сестра												2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Врач-терапевт												2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Врач-терапевт												2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Врач-оториноларинголог												2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Врач-УЗИ						2						2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Врач-акушер-гинеколог												2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Врач-гастроэнтеролог												2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Медицинская сестра физиотерапевтического отделения												2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Врач-невролог												2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Врач-уролог												2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Врач мануальный терапевт												2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Врач-дерматовенеролог												2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Менеджер по закупкам												2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Заместитель генерального директора по качеству оказания медицинской помощи												2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Генеральный директор														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Медицинский директор														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Главный бухгалтер														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Бухгалтер														1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Диспетчер														1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Диспетчер														1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Старший диспетчер														1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение МРТ (142800, Московская область, г. Ступино, ул. Чайковского, вл. 7)																								
30	Администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Рентгенолаборант															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Врач-рентгенолог														1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 04.05.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Клементьев Евгений Александрович

(Ф.И.О.)

(дата)

04.05.2017

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Акимова Наталья Викторовна

(Ф.И.О.)

(дата)

04.05.2017

Старший диспетчер

(должность)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

стр. 2 из 3

Старшая медицинская сестра
(должность)



Кузнецова Ольга Анатольевна
(Ф.И.О.)

05.05.18
(дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

2396
(№ в реестре)



Багманова Венера Ниязовна
(Ф.И.О.)

04.05.2017
(дата)



МЕРЦИС

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР
ИССЛЕДОВАНИЙ И ИСПЫТАНИЙ

Общество с ограниченной ответственностью
«Межрегиональный центр исследований и испытаний» (ООО «МЕРЦИС»)
Адрес местонахождения: 123007, г. Москва, ул. Шеногина, д. 4, стр. 2
ОГРН 1107746918510, ИНН 7734646175, КПП 773401001, ОКПО 68926016
Телефон/факс: +7 499 678-20-84, E-mail: info@mercis.ru

СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

Общество с ограниченной ответственностью
«ЕСО-МЕД»

Раздел VI

Москва, 2017

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Условия труда на рабочих местах соответствуют государственным нормативным требованиям охраны труда. Мероприятия не требуются.					

Дата составления: 04.05.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

_____ (должность)

_____ (подпись)

Клементьев Евгений Александрович
(Ф.И.О.)

04.05.2017
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший диспетчер

_____ (должность)

_____ (подпись)

Акимова Наталья Викторовна
(Ф.И.О.)

04.05.2017
(дата)

Старшая медицинская сестра

_____ (должность)

_____ (подпись)

Кузнецова Ольга Анатольевна
(Ф.И.О.)

04.05.2017,
(дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

2396

_____ (№ в реестре)

_____ (подпись)

Багманова Венера Ниязовна
(Ф.И.О.)

04.05.2017
(дата)